
Zarządzenie Nr 7/2022
z dnia 21.01.2022 r.

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 22/2021 z dnia 19.02.2021 r. Dyrektora Samodzielnego

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie w sprawie ustalenia Regulaminu
Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie

zmienionego Zarządzeniem Nr 36/2021 z dnia 19.03.2021 r., Zarządzeniem Nr 40/2021 
z dnia 9.04.2021 r., Zarządzeniem Nr 42/2021 z dnia 21.04.2021 r., Zarządzeniem Nr 58/2021

z dnia 27.05.2021 r., Zarządzeniem Nr 91/2021 z dnia 29.07.2021 r.
i Zarządzeniem Nr 121 /2021 z dnia 15.09.2021 r.

Na  podstawie  art.  23  ustawy  z  dnia  15  kwietnia  2011  r.  o  działalności  leczniczej
(j.  t.  Dz. U. z 2021 r.,  poz.  711 z późn.  zm.) w Zarządzeniu Nr 22/2021 z dnia 19.02.2021 r.
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie w sprawie
ustalenia  Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu  Opieki  Zdrowotnej
Nr 1 w Rzeszowie zmienionego Zarządzeniem Nr 36/2021 z dnia 19.03.2021 r.,  Zarządzeniem
Nr 40/2021 z dnia 9.04.2021 r.,  Zarządzeniem Nr 42/2021 z dnia 21.04.2021 r.,  Zarządzeniem
Nr 58/2021 z dnia 27.05.2021 r., Zarządzeniem Nr 91/2021 z dnia 29.07.2021 r. i Zarządzaniem
Nr  121/2021  z  dnia  15.09.2021  r.  zwanego  dalej  Regulaminem  Organizacyjnym  zarządzam,
co następuje:

§ 1

Załącznik  Nr  1  do  Regulaminu  Organizacyjnego  otrzymuje  brzmienie  zgodne  z  Załącznikiem
do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

W Regulaminie Organizacyjnym w § 9 ust. 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:
„  2).  Zespół  Ambulatoryjnej  Opieki  Zdrowotnej  z miejscem udzielania  świadczeń zdrowotnych
w Rzeszowie przy ul. Hetmańskiej 21, Lubelskiej 6, Hoffmanowej 8a, Rycerskiej 4 (adres zakładu
leczniczego – Rzeszów, ul. Czackiego 3),”

§ 3

W Regulaminie Organizacyjnym w § 9 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:
„3.  W skład  struktury  zakładu leczniczego Zespół  Ambulatoryjnej  Opieki  Zdrowotnej  wchodzą
następujące jednostki działalności podstawowej oraz komórki organizacyjne Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II:

• Zespół Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej,
• Zespół Podstawowej Opieki Zdrowotnej,
• Zakłady Diagnostyczne,
• Pracownia Immunologii Transfuzjologicznej połączona z Bankiem Krwi,
• Zakład Wodolecznictwa i Rehabilitacji,
• Pracownia Urodynamiczna,
• Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna.”



§ 4

W Regulaminie Organizacyjnym § 32 otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 32

W  skład  Przychodni  Podstawowej  Opieki  Zdrowotnej  Nr  5  wchodzą  następujące  komórki
organizacyjne:

a. Poradnia Lekarza POZ,
b. Gabinet Zabiegowy,
c. Punkt Szczepień,
d. Gabinet Pielęgniarki POZ,
e. Gabinet Położnej POZ
f. Rejestracja.”

§ 5

W Regulaminie Organizacyjnym w Załączniku Nr 4 – Regulamin Klinicznego Oddziału Urologii
i Urologii Onkologicznej § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:
„2.Oddział  posiada  salę  pooperacyjną  urologiczną,  Pracownię  Urodynamiczną  oraz  Pracownię
USG.”

§ 6

W Regulaminie Organizacyjnym w Załączniku Nr 23 – Regulamin Zespołu Podstawowej Opieki
Zdrowotnej w § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 3' o następującym brzmieniu:
„3'. Zakres działania położnej POZ:

a) opieka  nad  kobietą  w  okresie  ciąży,  porodu  i  połogu,  opieka  nad  noworodkiem
i  niemowlęciem  do  8.  tygodnia  życia  oraz  opieka  nad kobietą  ze  schorzeniami
ginekologicznymi,

b) promocja zdrowia i profilaktyka chorób,
c) wykonywanie procedur pielęgnacyjnych,
d) wykonywanie procedur diagnostycznych,
e) edukacja rodziny pacjenta.”

§ 7

Zobowiązuję  wszystkich  kierowników  jednostek/komórek  organizacyjnych  SP  ZOZ  Nr  1
w Rzeszowie do zapoznania podległych pracowników z treścią niniejszego zarządzenia.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21.01.2022 r. z wyjątkiem § 1, § 4 i § 6, które wchodzą
w życie z dniem 1.02.2022 r.


